г. Ангарск                                                                                                            04 августа 2016г.                                                                                       время 15 час. 10 мин.

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе
Комиссия по проведению аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене, на право заключения договора аренды в составе:   Бондарчука К.С., Новиковой Н.В., Шуст А.И., Кобелевой Г.В., рассмотрев заявку на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого фонда – нежилого здания общей площадью 131,3 кв.м, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Ангарск, Южный массив, пос. Юго-Восточный, квартал 10, строение 4 (далее по тексту – объект) для осуществления любого вида деятельности, не противоречащего действующему законодательству, сроком на 5 лет, решила:
1) Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона следующего заявителя:

- Девичьев Александр Александрович – участник № 1.
2)      Признать  несостоявшимся  аукцион  на право заключения договора аренды объекта.

3)   В соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» заключить договор аренды объекта с Девичьевым Александром Александровичем.
                                                    ___________________________    К.С. Бондарчук
                                                    ___________________________    Н.В. Новикова
                                                    ___________________________    А.И. Шуст
                                                    ___________________________    Г.В. Кобелева